

Green Financial Services ApS

Dag Hammerskjölds Allé 13, 2100 København Ø

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 24 08 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5-16



Nils Gjerstrup Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Financial Services ApS
Dag Hammerskjölds Allé 13
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 24 08 84
Stiftet: 5. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Nils Gjerstrup Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Nordea Bank, København

Advokatforbindelse

Moalem Weitemyer Bendtsen Advokatpartnerselskab, København

Modervirksomhed

First Prize A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og analysevirksomhed for långivere på markedet for usikrede forbrugslån og andre hermed beslægtede opgaver.

Selskabet har været uden aktivitet i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 200.616 mod -7.323 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.802	-9.688
Andre finansielle indtægter	268.101	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-12
Resultat før skat	259.249	-9.700
1 Skat af årets resultat	-58.633	2.377
Årets resultat	200.616	-7.323
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.323
Disponeret i alt	200.616	-7.323

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.377
Andre tilgodehavender	821.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>821.000</u>	<u>2.377</u>
Likvide beholdninger	698	830.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>821.698</u>	<u>832.592</u>
Aktiver i alt	<u>821.698</u>	<u>832.592</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	243.539	42.923
Egenkapital i alt	<u>368.539</u>	<u>167.923</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.793	270.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.775	393.877
Selskabsskat	56.256	0
Anden gæld	335	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.159</u>	<u>664.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>453.159</u>	<u>664.669</u>
Passiver i alt	<u>821.698</u>	<u>832.592</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>58.633</u>	<u>-2.377</u>
	<u>58.633</u>	<u>-2.377</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	42.923	50.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.616</u>	<u>-7.323</u>
	<u>243.539</u>	<u>42.923</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 59 t.kr.		